

2022-09-28

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

SEKRETARIAT
42-700 Lubliniec, ul. Padorewskiego

Wzrost: 2 7 -09- 2012
27615/22

L. dz.:
Wzrost: ZD

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta Lublińca
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>STOWARZYSZENIE AKADEMIA SPORTOWA LUBLINIEC 42-700 Lubliniec Sokoła 13/-</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie Księga ewidencyjna prowadzona przez Starostę Lublinieckiego dla klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia 47</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Paweł Kompała, kademiasportowa@op.pl</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Szkolenie dzieci z roczników 2013-2015 w zakresie koszykówki			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	2022-10-10	Data zakończenia	2022-12-16

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W ramach swojej działalności statutowej Stowarzyszenie Akademia Sportowa Lubliniec otwiera się na poszerzenie oferty dla najmłodszych roczników. Oferta szkoleń przeznaczona jest dla chłopców i dziewczynek z klas 1-3 (rocznik 2013-2015). Treningi koszykówki odbywać się będą w sposób skoordynowany pod opieką wykwalifikowanej kadry trenerskiej Akademii Sportowej. Akademia planuje uruchomić cykl szkoleniowy: dwa razy w tygodniu godzinne zajęcia z zakresu koszykówki, które odbywać się będą w hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 1 w Lublińcu. Zajęcia odbywać się będą przez trzy miesiące od października do grudnia 2022 roku.

Elementy składowe zadania to: wynagrodzenie trenera, wynajem hali sportowej oraz zakup odpowiedniego wyposażenia, niezbędnego do realizacji zajęć z koszykówki z dziećmi 7-9 letnimi. Wyposażenie to stroje i piłki w odpowiednich rozmiarach oraz sportowy sprzęt dodatkowy, który urozmaici trening z dziećmi, tj. tory przeszkód, znaczniki i inne elementy.

Niezbędne dla realizacji zadania jest poinformowanie samych zainteresowanych i ich opiekunów o możliwości uczestnictwa z treningach. Zostanie zaprojektowany afisz ogłoszeniowy a następnie udostępniony w mediach społecznościowych Akademii Sportowej oraz portali związanych z aktywnością fizyczną a także z wydarzeniami i aktualnościami dotyczącymi Miasta Lubliniec. Afisz zostanie udostępniony w prasie lokalnej, przy czym to działanie zostanie uzupełnione o artykuł na temat działalności Akademii Sportowej na polu szkolenia dzieci i młodzieży w Lublińcu. Afisz zostanie udostępniony także na stronie Akademii Sportowej oraz w mediach społecznościowych. Kolejnym krokiem będzie rozpowszechnienie informacji w szkołach, dzięki czemu dotrzemy do samych zainteresowanych i pośrednio do ich opiekunów i rodziców.

Dzięki realizacji zadania Akademia Sportowa w sposób realny przyczyni się do zwiększenia zaangażowania dzieci oraz popularyzacji aktywnego stylu życia. Należność klubowa pozwoli młodym mieszkańcom Lublińca spotykać się z rówieśnikami na zajęciach, podczas których będą dbać o kondycję fizyczną, budować pewność siebie, tworzyć i utrzymywać wartościowe relacje. Dzieci zaangażowane w realizację zadania stworzą grupę w ramach swojego pierwszego kontaktu z koszykówką, która jest ogólnorozwojową dyscypliną sportu.

Zadanie to jest alternatywą dla współczesnych uzależnień od biernego „kanapowego” spędzania wolnego czasu przy TV, komputerze i smartfonie. Ma walor prozdrowotny, profilaktyczny, rozwijający dzieci i dorosłych emocjonalnie, społecznie i poznawczo. Pełni rolę integracji rodziny i promowania zdrowego, aktywnego stylu życia. Pełni także rolę promocji naszego miasta.

Cele zadania są komplementarne z celami programu, ustanowionego aby wzmocnić rolę takich organizacji jak Akademia Sportowa w realizacji zadań publicznych. Zadanie wpłynie na zwiększenie udziału mieszkańców w rozwiązywaniu problemu związanego z brakiem aktywności, poprzez umocnienie świadomości dotyczącej poczucia odpowiedzialności za siebie i swoich bliskich. Prowadzenie zajęć sportowych dla grupy dzieci z roczników 2013-2015 przez Akademię Sportową, to forma aktywnego włączenia naszej organizacji do oferty aktywizacji i rozwoju mieszkańców Miasta Lubliniec. Efektem zadania będzie realizacja cyklu szkoleniowego: 20 godzin treningów dla 15 osobowej grupy chłopców i dziewczyn w wieku 7-9 lat. Liczymy, że pozytywny odbiór zajęć dla najmłodszej grupy wiekowej, będzie przyczynkiem do wpisania tej grupy na stałe do oferty Akademii Sportowej w Lublińcu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Realizacja cyklu szkoleniowego dla dzieci z rocznika 2013-2015 - 15 osób	15	Wykaz godzin pracy trenera, sprawozdania z realizacji zadania, lista obecności.

Sprzęt sportowy - 15 kompletów piłek i strojów do treningu i jeden komplet sprzętu sportowego dostosowanego do grupy wiekowej.	16	rachunek i protokół przyjęcia na stan Stowarzyszenia Akademia Sportowa
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Stowarzyszenie Akademia Sportowa Lubliniec realizuje szkolenia młodzieży lublinieckiej od 2008 roku. Dotychczas prowadzone były dwie sekcje sportowe w ramach działalności Akademii - piłka nożna i koszykówka. Od połowy 2022 roku działalność Akademii skupiona jest wyłącznie na koszykówce i współpracy z Miastem Lubliniec, jednostkami edukacyjnymi, rodzicami oraz dziećmi. W ramach Akademii obecnie istnieją dwie grupy wiekowe, szkolone z powodzeniem przez wykwalifikowanych trenerów koszykówki: seniorzy oraz juniorzy. Doświadczenie naszego Stowarzyszenia odzwierciedla frekwencja na organizowanych zajęciach i treningach sportowych a także sukcesy na poziomie wojewódzkim i okręgowym. W ramach działalności Stowarzyszenia Akademia Sportowa Lubliniec współpracuje na stałe z trenerami, którzy na bieżąco podnoszą swoje kwalifikacje uczestnicząc w szkoleniach. Akademia dysponuje podstawowym sprzętem sportowym, który potrzebny jest do prowadzenia zajęć koszykówki, jednakże ze względu na grupę docelową, należy dokupić odpowiedniego rozmiaru piłki oraz stroje treningowe oraz elementy sprzętu sportowego dostosowane do wieku uczestników szkolenia. Stowarzyszenie realizuje treningi koszykówki na hali sportowej w Szkole Podstawowej Nr 1 w Lublińcu.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Sprzęt sportowy - 15 kompletów strojów i piłek do koszykówki i 1 komplet dodatkowego sprzętu sportowego dostosowanego do grupy wiekowej.	3 500,00 zł		
2	Promocja zadania	1 500,00 zł		
3	Wynagrodzenie dla trenera	1 200,00 zł		
4	Wynajem hali sportowej	1 100,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7 300,00 zł	7 300,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU WICEPREZES ZARZĄDU

Paweł Kompala 
Jarosław Młyński

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

STOWARZYSZENIE
AKADEMIA SPORTOWA LUBLINIEC
42-700 Lubliniec, ul. Sokota 13
Tel. 669 272 016, NIP 5751839496
Konta: 77 1050 1155 1000 0623 2794 1270

Data: 27.09.2022

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.